
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 

Oggetto: procedura comparativa pubblica per conferimento incarico 

Tecnico Sicurezza Laser - approvazione atti 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto il D.Lgs. 30.03.01, n.165, e s.m.i., e in particolare l’art.7, comma 6;   

 

Visto il D.D. n.478/2016 del 29.09.2016, con il quale è stato emanato, con 

modificazioni, il “Regolamento per l’affidamento a terzi di incarichi di 

collaborazione e di ricerca” presso la SISSA; 

 

Visto l’Avviso Pubblico prot. SISSA n.6311-VII/1 di data 12.03.2020, scadente in 

data 31.03.2020, con cui è stata indetta una procedura comparativa pubblica per 

titoli per il conferimento di un incarico di Tecnico Sicurezza Laser per la SISSA di 

Trieste; 

 

Visto il D.D. 325/2020 dd 14.04.2020 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice della procedura comparativa sopra citata; 

 

Visti gli atti relativi alla citata procedura comparativa pubblica per titoli e l’unito 

verbale; 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 - di approvare gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli per il 

conferimento di un incarico di Tecnico Sicurezza Laser per la SISSA di Trieste, 

con il seguente esito: 

ing. Giorgio Marega idoneo 

 

Art.2 - di individuare nell’ing. Giorgio Marega, nato a Trieste in data 22.11.1945, il 

candidato al quale conferire l’incarico di Tecnico Sicurezza Laser per la SISSA di 

Trieste. 

 

IL DIRETTORE 

prof. Stefano Ruffo 

         (firmato digitalmente) 

 

 

\gm\mcs 




		2020-04-23T16:07:51+0000
	RUFFO STEFANO




